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MODEL INFORMATION

EAN 13
(A) Ancho (CM)

(P) Profundidad (CM)
(H) Altura (CM)

(DI) Diametro (CM)
Capacidad (L)

Peso (KG)

Material de construccion

Tipo de material

Unidades por caja

8421661241403
59

40

20

40

20

2.72

Stainless Steel
Metals

1

Ctra. de Castanyet, 132
17430 Santa Coloma de Farners
(GIRONA) - SPAIN

Article: P241040

Product Family: Bateria de Cocina Inox-Pro

Parte superior para el conjunto
de cuscus forma conica INOX-
PRO

Agujeros 4mm sin tapa

Features & Benefits

40 cm de diametro para coccion por lotes grandes

Forma conica ideal para una perfecta coccién al vapor
y una distribucién uniforme del calor

Construccion duradera de acero inoxidable para un
uso duradero y resistencia a la corrosion

Asas ergondmicas para facilitar el levantamiento y la
maniobra

Inox-Pro garantiza un rendimiento profesional en la
cocina
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